
 

                     平成 29 年 4 月 24 日 

 

臨時休業のお知らせ 

 
 
平素は、格別のご高配賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度誠に勝手ながら社内行事のため、下記の期間を臨時休業と 
させていただきたくご案内申し上げます。 
皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い

申し上げます。 
 
              記 
 
・平塚本社及び本社工場    6 月 26 日（月） 
 
・浜松ブレージング工業所   6 月 22 日（木）～6 月 26 日（月） 
 
   尚、6 月 27 日（火）より通常通り営業致します。 


